
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 30 de marzo de 2026. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Código Oferta: IR03-EBB-25. (Rev. Oct 03/25) 

 

    

Impressive Punta Cana 
Categoría: Tropical View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 01-Jun 28/26 
Ago 21-Oct 15 

 
Jun 19-Ago 20 

 
 

Oct 16-31 

$667.00 
*189.00 

 
$757.00 
*219.00 

 
$730.00 
*210.00 

$356.00 
*102.00 

 
$407.00 
*119.00 

 
$371.00 
*107.00 

$335.00 
*95.00 

 
$383.00 
*111.00 

 
$350.00 
*100.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$203.00 
*51.00 

 
$230.00 

*60.00 
 

$212.00 
*54.00 

Categoría: Pool View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 01-Jun 28/26 
Ago 21-Oct 15 

 
Jun 19-Ago 20 

 
 

Oct 16-31 

$721.00 
*207.00 

 
$823.00 
*241.00 

 
$748.00 
*216.00 

$386.00 
*112.00 

 
$440.00 
*130.00 

 
$401.00 
*117.00 

$365.00 
*105.00 

 
$416.00 
*122.00 

 
$380.00 
*110.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

$218.00 
*56.00 

 
$245.00 

*65.00 
 

$227.00 
*59.00 

Oferta Verano 2026 
Impressive Punta Cana 
República Dominicana 

  

  


