

Oferta Verano 2026 **Impressive Punta Cana** República Dominicana

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





Precios por persona – porción terrestre:

	Impressive Punta Cana					
Categoría: Tropical View						
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños	
May 01-Jun 28/26	\$667.00	\$356.00	\$335.00	N/A	\$203.00	
Ago 21-Oct 15	*189.00	*102.00	*95.00	N/A	*51.00	
Jun 19-Ago 20	\$757.00	\$407.00	\$383.00	N/A	\$230.00	
ū	*219.00	*119.00	*111.00	N/A	*60.00	
Oct 16-31	\$730.00	\$371.00	\$350.00	N/A	\$212.00	
	*210.00	*107.00	*100.00	N/A	*54.00	
Categoría: Pool View						
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños	
May 01-Jun 28/26	\$721.00	\$386.00	\$365.00	N/A	\$218.00	
Ago 21-Oct 15	*207.00	*112.00	*105.00	N/A	*56.00	
Jun 19-Ago 20	\$823.00	\$440.00	\$416.00	N/A	\$245.00	
· ·	*241.00	*130.00	*122.00	N/A	*65.00	
Oct 16-31	\$748.00	\$401.00	\$380.00	N/A	\$227.00	
	*216.00	*117.00	*110.00	N/A	*59.00	

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Oferta requiere reservar antes del 30 de marzo de 2026. Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Código Oferta: IR03-EBB-25. (Rev. Oct 03/25)













INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com hbtravelpr.com



